PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2022

	№
	36/229-5

	г. Нелидово

О применении средств видеонаблюдения в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий и помещении территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа на дополнительных выборах депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу 11 сентября 2022 года

В целях обеспечения открытости в деятельности избирательных комиссий, в соответствии с пунктом 91 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 101 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/727-8 «О порядке применения средств видеонаблюдения при проведении выборов в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления и референдумов субъектов Российской Федерации, местных референдумов», постановлений избирательной комиссии Тверской области от 15.07.2022 № 71/873-7 «О Порядке применения средств видеонаблюдения в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий и помещениях территориальных избирательных комиссий на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Тверской области» постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/727-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Нелидовского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского округа», территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Применять в помещении территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа при проведении дополнительных выборов депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу 11 сентября 2022 года средства видеонаблюдения.

2. Применять при проведении дополнительных выборов депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу 11 сентября 2022 года средства видеонаблюдения в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий №№ 604, 605, 611, 621-624.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                            Н.П. Васькова